様式第９号(第11条関係)

請求書

金　　　　　　　　　円

　ただし、　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金の交付の確定を受けた野生鳥獣被害防除設備設置事業の補助金として、上記のとおり請求します。

年　　月　　日

　牧之原市長

所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　㊞
口座振込先金融機関名
口座種別
口座番号
 (フリガナ)
口座名義

様式第９号(第11条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載例

請求書

金　４３，０００　円

　ただし、△△○○年△△月○○日付け牧農水第△△号により補助金の交付の確定を受けた野生鳥獣被害防除設備設置事業の補助金として、上記のとおり請求します。

○○年△△月○○日

　牧之原市長　杉本　基久雄　様

所在地　牧之原市相良□□
名　称
代表者　△△　△△　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]口座振込先金融機関名　□□銀行△△支店
口座種別　普通
口座番号　○○○○○
 (フリガナ) △△△△　△△△△
口座名義　　△△　△△